

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta stempel	12.00	btl	3.675,00	44.100,00
	- Buku kas Folio Isi 100	20.00	bh	23.100,00	462.000,00
	- Buku kwitansi Biasa	20.00	bh	3.675,00	73.500,00
	- Buku tulis (36 Lembar)	40.00	bh	2.625,00	105.000,00
	- Buku ekspedisi	10.00	bh	10.500,00	105.000,00
	- Isi Bolpoin Parker	13.00	bh	13.125,00	170.625,00
	- Isi bolpon pantel	30.00	bh	18.375,00	551.250,00
	- Lem cair tanggung	15.00	bh	9.450,00	141.750,00
	- Lem kental Besar	21.00	bh	13.125,00	275.625,00
	- isi headneces besar	300.00	bh	4.200,00	1.260.000,00
	- Isi hedneces kecil	300.00	bh	1.575,00	472.500,00
	- Stop map kertas	750.00	bh	690,00	517.500,00
	- Snelhektekter kertas	752.00	bh	863,00	648.976,00
	- Kertas buram	12.00	bh	26.000,00	312.000,00
	- Stop map plastik	700.00	bh	3.675,00	2.572.500,00
	- Snelhecte plastik	700.00	bh	3.150,00	2.205.000,00
	- Odner folio	168.00	bh	23.625,00	3.969.000,00
	- Amplop panjang	30.00	pack	19.950,00	598.500,00
	- Amplop tanggung	30.00	pack	13.650,00	409.500,00
	- Amplop kecil	30.00	pack	7.350,00	220.500,00
	- perforator sedang	5.00	bh	33.600,00	168.000,00
	- Lackband kertas	12.00	bh	7.350,00	88.200,00
	- Batu batrey kecil	19.00	bh	2.625,00	49.875,00
	- Batu alkaline	20.00	bh	8.400,00	168.000,00
	- Headmachine besar	16.00	bh	26.250,00	420.000,00
	- Headmachine kecil	16.00	bh	16.800,00	268.800,00
	- Gunting kertas besar	10.00	bh	12.600,00	126.000,00
	- Calculator casio 12 D	5.00	bh	155.400,00	777.000,00
	- Boxy	10.00	bh	6.300,00	63.000,00
	- Bolpoint TOP	100.00	bh	1.575,00	157.500,00
	- Pantel	8.00	bh	36.750,00	294.000,00
	- Pisau cater besar	10.00	bh	15.750,00	157.500,00
	- Buku folio bergaris	15.00	bh	17.850,00	267.750,00
	- Tali rafia 1kg	10.00	bh	22.100,00	221.000,00
	- Penggaris plastik 30 cm	18.00	bh	6.100,00	109.800,00
	- Klip besar	200.00	bh	7.560,00	1.512.000,00
	- Klip kecil	200.00	bh	6.300,00	1.260.000,00
	- Penghapus cair (tipe ex)	20.00	bh	6.300,00	126.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Remover (Pecabut Streples)	10.00	bh	6.825,00	68.250,00
	- Binner clips	35.00	doos	14.700,00	514.500,00
	- Pembulatan	1.00	0	99,00	99,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 17 January 2019 KEPALA DINAS EKO SURYANTORO, S.Sos, M.Si _____ NIP. 196310261991031004			
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS KOMUNIKASI DAN					
Halaman 3					